様式第５号（第６条関係）

罹災証明結果補正申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

貝塚市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請人）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
次のとおり被害の程度について、再調査を申請します。
	再 調 査 理 由

	再調査を求める理由
となる被害箇所
及び程度

	交付済証明書番号

	証明年月日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	罹災原因
	□暴風 □豪雨 □洪水 □崖崩れ □地震 □その他（　　　　　　）
災害名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	罹災対象所在地
	貝塚市

	申請人と罹災者
との関係
	本人・同居の家族・代理人・
その他（　　　　　　　）
	受　付

	備　考

添付書類：
交付した罹災証明書
注意事項：
代理人による申請の場合は、委任状が必要です。